Cảm ơn quý bạn và hẹn tái ngộ quý bạn tại Atlanta, Georgia, vào tháng 9.
Ban Tổ Chức ðại Hội Vô Vi Quốc Tế

Hướng Tâm Cầu Nguyện

Kính xin quý bạn ñạo hướng tâm cầu nguyện cho em của bạn ñạo Nguyễn Thị Trang tên ðINH THỊ THỦY
HẰNG sinh năm Kỷ Sửu, 1949, mất lúc 19g 5’ ngày 25/9/2015 (tức ngày mùng 7 tháng 3 Năm Ất Mùi) tại
quận 8, TPHCM, hưởng thọ 67 tuổi, ñược siêu thăng tịnh ñộ.
Thành thật cảm ơn quý bạn,
Bð Việt Nam kính báo